
UCHWAŁA NR XLV/253/2021 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie                                                                                  48 674 734,22 zł  
z tego:  
1)  dochody bieżące                  41 487 879,27 zł  
2)  dochody majątkowe                                                                                  7 186 854,95 zł  
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        57 047 619,53 zł  
z tego:  
1)  wydatki bieżące                                                                                                40 417 125,32 zł  
2)  wydatki majątkowe                                                                                        16 630 494,21 zł  
§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                               8 372 885,31 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych              6 367 027,36 zł  

2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                              

                447 700,77 zł  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

             1 296 390,00 zł  

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

                261 767,18 zł  

 
§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                                10 249 324,47 zł  
2)  rozchody              1 876 439,16 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 380 652,24 392 652,24

Spis powszechny i inne 10 099,00 22 099,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 099,00 22 099,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

16 807 105,54 16 807 105,54

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

475 828,54 465 264,47

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

10 564,07 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 564,07

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

0,00 10 564,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 999 011,14 4 028 711,14

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 166 150,00 2 195 850,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 29 700,00

48 633 034,22 48 674 734,22

Rozdział Zmiana
12 000,00

75619 10 564,07

75056 12 000,00

12 000,00

0,00

Razem: 41 700,00

ZMIANY DOCHODÓW

29 700,00

10 564,07

29 700,00

90002 29 700,00

75618 -10 564,07

-10 564,07

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/253/2021

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 705 725,90 8 693 581,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 8 462 220,49 8 450 076,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 000,00 764 000,00
URZĄD GMINY 775 000,00 764 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00 136 856,00
URZĄD GMINY 138 000,00 136 856,00

600 Transport i łączność 4 205 158,99 4 200 982,09
Drogi publiczne gminne 1 834 557,99 1 830 381,09

4300 Zakup usług pozostałych 135 752,50 131 575,60

FS Niekłonice - Stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju sołectwa poprzez 
poprawę infrastruktury drogowej

8 752,50 4 575,60

750 Administracja publiczna 4 804 657,73 4 817 032,73
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 456 524,00 3 456 899,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 24 375,00
URZĄD GMINY 24 000,00 24 375,00
Spis powszechny i inne 10 099,00 22 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 534,00 21 534,00

URZĄD GMINY 9 534,00 21 534,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 393 450,00 394 575,00

Ochotnicze straże pożarne 365 850,00 366 600,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 750,00

URZĄD GMINY 12 000,00 12 750,00
Zarządzanie kryzysowe 21 600,00 21 975,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 375,00
URZĄD GMINY 4 000,00 4 375,00

801 Oświata i wychowanie 17 193 534,22 16 914 723,37
Szkoły podstawowe 13 503 587,02 13 226 629,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 237 880,74 221 512,38

SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 81 000,00 73 601,93

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 75 400,00 69 423,23

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 60 000,00 57 006,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 291 244,41 4 075 946,10
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 1 238 736,74 1 147 993,36

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 1 324 615,90 1 252 636,91

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 1 056 154,25 1 003 578,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 794 407,19 754 792,19
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 232 600,00 215 817,81

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 257 151,00 243 820,57

-71 978,99

-52 575,94

-39 615,00

-16 782,19

-13 330,43

-5 976,77

-2 993,52

-215 298,31

-90 743,38

375,00
-278 810,85

80101 -276 957,51

-16 368,36

-7 398,07

75412 750,00
750,00
750,00

75421 375,00
375,00

375,00
75056 12 000,00

12 000,00

12 000,00

1 125,00

-4 176,90

-4 176,90

12 375,00

75023 375,00

375,00

-11 000,00
-1 144,00
-1 144,00
-4 176,90

60016 -4 176,90

ZMIANY WYDATKÓW
Rozdział Zmiana

-12 144,00

01010 -12 144,00

-11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/253/2021

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana
SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 202 751,00 193 248,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 113 981,28 108 305,44

SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 34 086,00 31 681,53

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 36 808,00 34 898,08

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 33 108,00 31 746,55

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 636,00 29 782,66

4300 Zakup usług pozostałych 30 316,00 28 462,66
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 9 830,00 9 044,87

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 10 390,00 9 766,35

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 7 550,00 7 105,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 421,00 325 231,85
Świetlice szkolne 0,00 276 957,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 16 368,36

SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 0,00 7 398,07

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 0,00 5 976,77

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 0,00 2 993,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 215 298,31
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 0,00 90 743,38

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 0,00 71 978,99

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 0,00 52 575,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39 615,00
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 0,00 16 782,19

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 0,00 13 330,43

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 0,00 9 502,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 5 675,84

SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 0,00 2 404,47

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 0,00 1 909,92

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 0,00 1 361,45

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 853,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 853,34
SP im.27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Świeszynie 0,00 785,13

SP KONIKOWO im. Wisławy 
Szymborskiej 0,00 623,65

SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. 
pil. Sylwestra Bartosika 0,00 444,56

1 853,34

785,13

623,65

444,56

5 675,84

2 404,47

1 909,92

1 361,45

85446 1 853,34

39 615,00

16 782,19

13 330,43

9 502,38

2 993,52

215 298,31

90 743,38

71 978,99

52 575,94

278 810,85
85401 276 957,51

16 368,36

7 398,07

5 976,77

80146 -1 853,34

-1 853,34

-785,13

-623,65

-444,56

-9 502,38

-5 675,84

-2 404,47

-1 909,92

-1 361,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 203 115,73 4 231 958,73

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 231 887,97 2 261 587,97
4300 Zakup usług pozostałych 2 073 299,97 2 102 999,97

URZĄD GMINY 2 073 299,97 2 102 999,97

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 173 901,76 186 045,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 64 000,00
URZĄD GMINY 53 000,00 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 10 944,00
URZĄD GMINY 9 800,00 10 944,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 765 001,00 755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 001,00 390 000,00

FS DUNOWO - Wspieranie rozwoju 
sołectwa Dunowo poprzez poprawę 
infrastruktury oświetlenia drogowego

10 001,00 0,00

Pozostała działalność 462 990,00 459 990,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 57 000,00

URZĄD GMINY 60 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 828 697,34 1 839 823,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 450 725,80 1 451 850,80
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 30 125,00

URZĄD GMINY 29 000,00 30 125,00
Pozostała działalność 309 406,81 319 407,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 265,35 31 236,35
FS Dunowo - Stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i integracyjnej 
mieszkańców

6 408,23 4 379,23

4270 Zakup usług remontowych 10 650,00 9 150,00
FS Dunowo - Stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i integracyjnej 
mieszkańców

1 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 146 727,03 160 257,03

FS DUNOWO - Stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i integracyjnej 
mieszkańców - wykonanie placu zabaw

11 001,00 24 531,00

926 Kultura fizyczna 685 700,00 690 251,90
Obiekty sportowe 534 700,00 535 075,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 375,00
URZĄD GMINY 5 000,00 5 375,00
Pozostała działalność 81 000,00 85 176,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 7 476,90
FS Niekłonice - Wspieranie kultury 
fizycznej oraz aktywnego trybu życia 
poprzez stworzenie dodatkowych 
warunków do aktywności ruchowej oraz 
integracji mieszkańców

300,00 4 476,90

57 005 919,53 57 047 619,53

92695 4 176,90
4 176,90

4 176,90

Razem: 41 700,00

13 530,00

4 551,90
92601 375,00

375,00
375,00

-2 029,00

-1 500,00

-1 500,00

13 530,00

92109 1 125,00
1 125,00
1 125,00

92195 10 001,00
-2 029,00

-10 001,00

90095 -3 000,00
-3 000,00
-3 000,00

11 126,00

11 000,00
1 144,00
1 144,00

90015 -10 001,00

-10 001,00

90002 29 700,00
29 700,00
29 700,00

90004 12 144,00

11 000,00

28 843,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY DOCHODÓW 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

  
Spis powszechny i inne 

 75056 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 000,00 

II transza dotacji na 
realizację Narodowego 
Spisu Powszechnego 
Ludności i mieszkań – 
Pismo USSZC-
WE.3030.05.05.2021 
Wojewódzkie Biuro Spisowe 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

75618  0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

-10 564,07 Zmian rozdziału klasyfikacji 
budżetowej 

  
Wpływy z różnych rozliczeń 

75619  0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

10 564,07 Zmian rozdziału klasyfikacji 
budżetowej 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

29 700,00 

Kara umowna za 
niedostarczenie pojemników 
na odpady zgodnie z 
zawartą umową PGK Sp. z 
o.o. Koszalin 

 
 
 
ZMIANY WYDATKÓW 

Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 01010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 000,00 

 01010 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 144,00 

Przeniesienie wydatków na 
wynagrodzenia do rozdziału 90004 – 
utrzymanie zieleni na koszty 
wynagrodzeń pracowników 

Drogi publiczne gminne 

 60016 
FS Niekłonice - Stworzenie 
dodatkowych warunków do 
rozwoju sołectwa poprzez 
poprawę infrastruktury drogowej 

-4 176,90 Na wniosek sołectwa dokonuje się 
zmianę przedsięwzięcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 75023 Zakup usług remontowych 375,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
90095 na usługi serwisowe i konserwację 
urządzeń grzewczych zgodnie z 
miejscem powstawania kosztów 

Spis powszechny i inne 

75056 
  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 000,00 

Dotacja przyznana na nagrody dla 
członków biura spisowego i gminnego 
komisarza spisowego  

Ochotnicze straże pożarne 

 75412 Zakup usług remontowych 750,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
90095 na usługi serwisowe i konserwację 
urządzeń grzewczych zgodnie z 
miejscem powstawania kosztów 

Zarządzanie kryzysowe 

75421  Zakup usług remontowych 375,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
90095 na usługi serwisowe i konserwację 
urządzeń grzewczych zgodnie z 
miejscem powstawania kosztów 

Szkoły podstawowe 

 80101 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń -16 368,36 

 80101 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -215 298,31 

 80101 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -39 615,00 

 80101 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -5 675,84 

Przeniesienie wydatków do rozdziału 
85401 na zabezpieczenie 
funkcjonowania świetlic szkolnych w 
szkołach gminy Świeszyno  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

80146  Zakup usług pozostałych -1 853,34 

Przeniesienie wydatków do rozdziału 
85446 na zabezpieczenie kosztów 
dokształcania i doskonalenia nauczycieli 
zatrudnionych w świetlicach szkolnych 

Świetlice szkolne 

 85401  Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 16 368,36 

85401 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 215 298,31 

85401 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 615,00 

85401 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 675,84 

Przeniesienie wydatków z  rozdziału 
80101 na zabezpieczenie 
funkcjonowania świetlic szkolnych w 
szkołach gminy Świeszyno 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 85446 Zakup usług pozostałych 1 853,34 

Przeniesienie wydatków  rozdziału 80146 
na zabezpieczenie kosztów 
dokształcania i doskonalenia nauczycieli 
zatrudnionych w świetlicach szkolnych 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

90002  Zakup usług pozostałych 29 700,00 
Zwiększenie wydatków na odbiór 
odpadów komunalnych – wpływy z kary 
umownej 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
90004  Wynagrodzenia osobowe 11 000,00 Przeniesienie wydatków na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 2



pracowników 

90004 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 144,00 

wynagrodzenia z rozdziału 01010  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 90015 
FS DUNOWO - Wspieranie 
rozwoju sołectwa Dunowo 
poprzez poprawę infrastruktury 
oświetlenia drogowego 

-10 001,00 Na wniosek sołectwa dokonuje się 
zmianę przedsięwzięcia 

Pozostała działalność 

90095  Zakup usług remontowych -3 000,00 

Przeniesienie wydatków na usługi 
serwisowe i konserwację urządzeń 
grzewczych zgodnie z miejscem 
powstawania kosztów 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 92109 Zakup usług remontowych 1 125,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
90095 na usługi serwisowe i konserwację 
urządzeń grzewczych zgodnie z 
miejscem powstawania kosztów 

Pozostała działalność 
 92195 Zakup materiałów i wyposażenia -2 029,00 

  

FS Dunowo - Stworzenie 
dodatkowych warunków do 
rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i 
integracyjnej mieszkańców 

-2 029,00 

 92195 Zakup usług remontowych -1 500,00 

  

FS Dunowo - Stworzenie 
dodatkowych warunków do 
rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i 
integracyjnej mieszkańców 

-1 500,00 

92195  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 530,00 

  

FS DUNOWO - Stworzenie 
dodatkowych warunków do 
rozwoju Sołectwa Dunowo 
poprzez wspieranie aktywności 
rekreacyjnej, kulturalnej i 
integracyjnej mieszkańców - 
wykonanie placu zabaw 

13 530,00 

Na wniosek sołectwa dokonuje się 
zmianę przedsięwzięcia 

Obiekty sportowe 

92601  Zakup usług remontowych 375,00 

Przeniesienie wydatków z rozdziału 
90095 na usługi serwisowe i konserwację 
urządzeń grzewczych zgodnie z 
miejscem powstawania kosztów 

Pozostała działalność 
92695  Zakup materiałów i wyposażenia 4 176,90 

  

FS Niekłonice - Wspieranie 
kultury fizycznej oraz aktywnego 
trybu życia poprzez stworzenie 
dodatkowych warunków do 
aktywności ruchowej oraz 
integracji mieszkańców 

4 176,90 
Na wniosek sołectwa dokonuje się 
zmianę przedsięwzięcia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BF742C-E41C-486E-8251-C81E81E43D0C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

